
Lokale Adaptatie Strategie gemeente Aa en Hunze 

De raad der gemeente Aa en Hunze; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 

  

besluit: 

De voorliggende Lokale klimaatadaptatiestrategie vast te stellen als beleidskader voor een klimaatbe- 

stendig Aa en Hunze in 2050. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 18 

april 2024. 

De griffier, 

H.M. Flokstra 

De voorzitter, 

A.W. Hiemstra 

Nr. 304219 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Aa en Hunze 

Gemeenteblad 2024 nr. 304219 12 juli 2024 1 


